
jan-23 169.487,06           169.487,06         48,62                    169.438,44       169.438,44                
fev-23 466.864,90           466.864,90         415.795,48           51.069,42         220.507,86                

mar-23 109.722,87           109.722,87         180.763,34           (71.040,47)        149.467,39                
abr-23 80.925,65             80.925,65           38.148,62             42.777,03         192.244,42                
mai-23 77.388,54             77.388,54           190.068,20           (112.679,66)      79.564,76                  
jun-23 70.039,75             70.039,75           38.883,09             31.156,66         110.721,42                
jul-23 78.596,05             78.596,05           40.892,10             37.703,95         148.425,37                

ago-23 76.532,78             76.532,78           40.197,32             36.335,46         184.760,83                
set-23 68.386,39             68.386,39           38.027,87             30.358,52         215.119,34                
out-23 -                        -                      -                    215.119,34                
nov-23 -                        -                      -                    215.119,34                
dez-23 -                        -                      -                    215.119,34                
Totais 1.197.943,98        1.197.943,98      982.824,64           215.119,34       

110.427,86       325.547,20                
325.547,20                

110.427,86       325.547,20                

53.615,18         271.932,02                

56.812,68         215.119,34                

110.427,86       215.119,34                

215.119,34                
215.119,34                

-                    215.119,34                

30/09/2023 215.119,34                

Saldo 2022 0,00                           
Saldo 2023 215.119,34                
Total 215.119,34                

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná
Composição Cota Estatutária - FIDA (Fundo de Integr.Desenv.Advogados)

1- Conta Corrente de 2023

Mês Cota Estatutária Saldo
Valor repassado 
referente a 2023

Saldo a 
repassar

Saldo acumulado a 
repassar de 2022

2023
Repasse de cota estaturaria 2022 -  
fevereiro/2023

Totais

2022 Saldo cota estatutária 2022

Ano Referência

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar
Saldo acumulado a 

repassar

Resumo Sintético

Totais

Saldo contábil em

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

4 - Auxílio financeiro para obra e outros eventos durante o ano de 2023

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2023

Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2023
Repasse de cota estaturaria 2022 - 
janeiro/2023


